7. Oblatio iusti impinguat altare, et odor suavitatis est in conspectu Altissimi. Sacrificium iusti acceptum est, et memoriam illius non obliviscetur Dominus.

8. Noli offerre munera prava, non enim suscipiet illa Deus.

9. Bono animo gloriam redde Deo, et non minuas primicias manuum tuarum.

10. GREGORIUS DIXIT : Magna purgatione sacrificiorum diluenda sunt culpae conviviorum.

11. DEUS VESTRUM : Non debet enim convivium esse nisi in bonis, et non debet esse nisi in utilibus.

12. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

13. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

14. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

15. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

16. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

17. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

18. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

19. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

20. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

21. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

22. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

23. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

24. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

25. GREGORIUS DIXIT : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

7. L'offrande du juste engrasse l'autel, et elle est un parfum suave devant le Très-Haut. Le sacrifice du juste est agréé et le Seigneur n'oubliera pas de se souvenir de lui.

8. N'offre pas de présents souillés; Dieu ne les recevra pas.

9. De bon cœur rends gloire à Dieu, et ne sois pas avare des prémices de tes mains.

10. GREGOIRE A DIT : Dans la grande purification des sacrifices, doivent être effacées les fautes des convives.

11. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

12. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

13. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

14. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

15. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

16. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

17. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

18. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

19. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

20. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

21. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

22. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

23. DEUS VESTRUM : Non debet convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

7 Eccl. 35, 8-9.

10 Moral. 1, 8, 30; P. L., 55,

8 Eccl. 35, 15.

53a A.

9 Eccl. 35, 10.

11 Convivere nisi in utilibus, et non debet convivere nisi in utilibus.

7 illius : eius.

10 culpe : epulao

8 Deus : om.

10 convivorum : viliorum R.

10 Cf. Job 1, 5.

qui offre le moyen d'assurer une sécurité plus sûre et plus complète. Il devient alors de plus en plus nécessaire de faire des préparatifs pour les élections et de faire tout ce qui est nécessaire pour assurer la sécurité de ces élections.

LII. DE TRISTITIA

1. DOMINUS DICIT IN EVANGELIO : Amen dico vobis quia plorabitis et flebitis vos, mundus autem gaudebit; vos contristabimini, sed tristitia vestra vertetur in gaudium.

2. PAULUS APOSTOLUS DIXIT : Quae enim secundum Deum tristitia est, paenitentiam in salutem stabilem operatur; saeculi autem tristitia mortem operatur.

3. Ne qua radix amaritudinis sursum germinans impedit et per illam inquinentur multi.

4. SALOMON DIXIT : Cor gaudens exhilarat faciem; in macrore animae deilitur spiritus.

5. Animus gaudens aetatem floridam facit; spiritus tristis exsiccat ossa.

6. IESUS FILIUS SIRACH DIXIT : Fili, in bonis non des querelam, et omni dato non des tristitiam verbi mali.

1 Ioh. 16, 20.

2 a Cor. 7, 10.

3 Hebr. 12, 15.

4 Prov. 15, 13.

5 Prov. 17, 22.

6 Eccl. 18, 18.

Mss : GWSABF(L). Tertius G.

1 in evangelio : sive. WSBF || Amen : amen add. RL

3 Ne quae : Neque PLps. Nequam R || impedit : imperiat R